（様式第１号）
[bookmark: _GoBack]打ち水啓発グッズ貸出・提供申込書
　　　年　　月　　日
神戸市長　宛

打ち水啓発グッズの使用を希望するため、下記のとおり申し込みます。
申込みにあたり、打ち水啓発グッズ貸出・提供要綱第６条を遵守します。また、使用において発生した損害について、貴市に一切の補償等の請求はしません。
記
１．申込者
	住所
	〒

	団体名・事業者名

	代表者名

本申込みに係る連絡先（上記と同じ場合は記入不要）
	住所
	〒

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

２．打ち水啓発グッズの使用希望
	使用目的

	使用場所

	貸出希望期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
※貸出日・返却日を含む。７日以内

	使用希望数
	打ち水啓発グッズ
	希望数
	上限数（参考）

	のぼり

	３枚

	のぼり棒

	３本

	ひしゃく

	３本

	バケツ

	３個

	こうべ打ち水大作戦うちわ

	100枚